
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 5,875,960 5,872,700 3,260

국            825,000 825,000 0

광            260,000 260,000 0

기             70,140 70,140 0

분             28,851 28,851 0

도            343,933 343,933 0

책          1,150,000 1,150,000 0

시          3,198,036 3,194,776 3,260

문화예술육성 및 진흥 2,065,324 2,052,024 13,300

분             28,851 28,851 0

도             43,390 43,390 0

책          1,100,000 1,100,000 0

시            893,083 879,783 13,300

무대공연및 문화행사 지원 521,910 511,910 10,000

도             18,190 18,190 0

책            200,000 200,000 0

시            303,720 293,720 10,000

우수공연 유치 및 개최지원 7,500 7,500 0

307 민간이전 7,500 7,500 0

04 민간행사보조 7,500 7,500 0

  ○복권기금지원 우수공연 개최지원                     0              7,500          △7,500

  ○신년음악회 개최지원(부기변경)                 7,500                  0            7,500

  경정 0원

  7,500,000원

동두천청소년오케스트라 성탄절 음악회 개최지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○2010 성탄절 음악회 개최지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원

지역문화예술 육성지원 409,800 403,500 6,300

분             28,851 28,851 0

도             25,200 25,200 0

시            355,749 349,449 6,300

시립합창단 운영 및 지원 129,440 125,440 4,000

301 일반보상금 129,440 125,440 4,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 129,440 125,440 4,000

  ○동두천시립합창단 초청공연보상금
                4,000                  0            4,000      2,000,000원*2회

지방문화원 육성 98,780 96,480 2,300

분             25,000 25,000 0

시             73,780 71,480 2,300

402 민간자본이전 17,300 15,000 2,300

01 민간자본보조 17,300 15,000 2,300

  ○동두천문화원 문화학교 운영지원(노래방기기
    구입)                 2,300                  0            2,300      2,300,000원

내실있는 박물관 운영 1,130,964 1,133,964 △3,000

책            900,000 900,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            230,964 233,964 △3,000

박물관 시설보수 87,990 90,990 △3,000

401 시설비및부대비 51,000 54,000 △3,000

01 시설비 51,000 54,000 △3,000

  ○박물관 야외전시물 도색                 8,000             11,000          △3,000  경정 8,000,000원

문화재발굴 및 보존 1,323,750 1,331,750 △8,000

국            825,000 825,000 0

도            112,500 112,500 0

시            386,250 394,250 △8,000

문화재 유지관리 및 운영 1,100,550 1,108,550 △8,000

국            825,000 825,000 0

도            112,500 112,500 0

시            163,050 171,050 △8,000

향토유적 관리 20,550 28,550 △8,000

401 시설비및부대비 20,200 28,200 △8,000

01 시설비 20,200 28,200 △8,000

  ○향토유적 관리 및 정비(11개소)
                2,000             10,000          △8,000      경정 2,000,000원

관광산업 진흥 727,577 730,577 △3,000

광            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

시            467,577 470,577 △3,000

소요산 관광지 운영 166,477 169,477 △3,000

소요산관광지 유지관리 166,477 169,477 △3,000

305 배상금등 0 3,000 △3,000

01 배상금등 0 3,000 △3,000

  ○소요산관광지 주차장 훼손차량 배상금
                    0              3,000          △3,000      경정 0원

행정운영경비(문화체육과) 47,095 46,135 960

기본경비(문화체육과) 43,315 42,355 960

기본경비(문화체육과) 43,315 42,355 960

202 여비 31,680 30,720 960

01 국내여비 31,680 30,720 960

  ○기본업무수행여비                31,680             30,720              960  경정 31,680,000원
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